
w Ó j T
GMINY KSAWERÓv..

ZARZADZENIE NR 73/2010
Wójta Gminy Ksawerów
z dnia l wrzesnia 2010r.

w sprawie okreslenia wzorów materialów planistycznych niezbednych do opracowania
projektu budzetu Gminy Ksawerów na 2011 rok.

Na podstawie §l i §3 uchwaly Nr LXV/471/2010 Rady Gminy Ksawerów z dnia
29 lipca 20101'. w sprawie trybu prac nad projektem uchwaly budzetowej, zarzadza, co
nastepuje:

§ 1. Ustala sie zasady \vypelnienia, kalkulacji (dochodów i wydatków) do opracowania
projektu budzetu Gminy Ksawerów na 2011 rok,
- zgodnie z zalacznikiem li l.

§ 2. Ustala sie wzory materialów planistycznych do opracowania projektu budzetu
Gminy Ksawerów na 2011 rok.
- zgodnie z zalacznikiem li 2.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy
§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.

mgr inz ~~zeWSka


